
ČJ STRAP UX/smo. MĚNA NABÍDKY, CZK
Středisko MITSUBISHI, Studentská 47, 360 07 Karlovy Vary
IČ:26380561DlČ(VATW):U2638O561 'u r
Tel./fax: +420353222850 HOTLINE:777 768 777 E-mail:mfo@stamp.cz

CENOVÁ A OBCHODNÍ NABÍDKA C.: 4-2019-4-052-0
určeno pro

ZZSPk
Klatovská 2960/2001

příjemce nabídky/pers. 301 00 Plzeň
kontakt:(mail,telefon,atp.)

Obsah nabídky : dodávka zařízeni včetně kompletní tech.dokumentace

Platnost nabídky: 3 měsíce

Kursová doložka: platnost při dev.kursu ze dne 14.6. 2019 +- 2?6

NÁZEV ZAKÁZKY: Osazeni výkonově nového zdroje pro zálohu výjezdového stanoviště
místo plnění: Domažlice

Ostatní : Termín dodáni. 4-5 týdnů od podepsání SoD

Záručni' doba(1): 24 měsíců Při splněni peče o zarízeni

Záruční doba(2): 36 mesicu a vicc při sepsam seřvism smlouvy min na uveaenou lhůtu
Cenová kalkulace, bude v případě objednávky nahrazena smlouvou o dílo (pozn.: uvedená

Smluvní podmínky: cena - je speciální pro významné zákazníky a je koncipována bez pozastávek !1

Dodací podmínky (INCOTERMS2010): Domažlice

Nabídka neobsahuje: 1)hlukovou studii a měření hluku certifikovaným ústavem l spol (zdarma je možné provést měřeni
našim měřícím přístrojem a vyhotoveni protokolu o tomto měřenQ, 2) projektová část pro připojení zdroje , 3) stavební
úpravV pro osazeni zdroje , 5) 100% objem PHM (PHM pouze pro funkční zkoušky)

Poznámka: datum 14 6 2019

zpracoval
PŘÍLOHY : Techmcka data MAIL adr

SKUPINA - MOTOROVE GENERATORY

Nahradni dieselově zdroje

póz označeni specifikace - popis položky C»

1 DA Motorgenerátor GP 33 IVECO , 4OOV, maximální výkon 33 kva l 26,5 kW 1 kpl
2 DA Záchytná ekologická vana a elektronický palivoměr 1 kpl
3 DA Multifunkční řidiči jednotka záskoku (COMAP) menu v CZ 1 kpl

4 DA Vestavěná palivová nádrž min. 100 litrů l doba zálohy při 75% zatíženi min. 17 hodin 1 kpl

5 DA Provozní náplně olej a nemrznoucí směs (tankováni pro funkční zkoušky) 1 kpl

6 DA Předehřev motoru a řízený dobíjecí zdroj pro akumulátoř 1 kpl

7 DA Antivibračni podložky pod dieselový zdroj 1 kpl
8 DA Dopravné na soustrojí 1 kpl

9 . Ostatní Přípravné a koordinační práce pro vybudováni l dokončeni strojovny DA 1 kpl
10 . Ostatni jeřábové práce vč. manipulace a stěhováni DA 1 kpl
11 Ostatni Zapojeni zdroje na připravené kabelové trasy 1 kpl

,12 Ostatni Uvedeni náhradního zdroje do ostrého provozu vč. funkční zkoušky v zátěži 1 kpl
13 Ostatní Proškoleni obsluhy - pověřené techniky 1 kpl

14 . Kapotáz Kapotáž SUPERSILENT 1 kpl

15 Kapotáz Úprava kapotáže pro stávající strojovnu DA - výdech vzduchu na boční stranu 1 kpl
16 Kapotáž Úprava kapotáže pro vyústěni z tlumiče spalinovodu 1 kpl

17 Spalinovod Nerezový spalinovod vč. izolace 1 kpl

18 Elektro Rozvaděč záskoku dimenzovaný na BOA dle jištěni objektu 1 kpl
19 Elektro Propojovaci kabelové trasy (silové , ovládací, podružné) vč. nosného materiálu 1 kpl

cena celkem za kompletni dilo nahradniho zdroje ž/buúu,w

Volitelné položky dle místního šetřeni
20 Elektro Úprava venkovního rozvaděče RH a dovyzbrojeni 1 kpl

Kabelové nové vedeni pro napojeni kpl. výjezdové stanice, vč. nosného mateřiálu, stavebních
21 Elektro připomoci, spotřebních materiálů apod. 1 kpl
22 Elektro Montáže elektro a dopravné techniků 1 kpl
23 Stavba Konstrukční úpravy pro osazeni nového zdroje, vč. vzt a spalinovodu ze strojovny 1 kpl

CENA CELKEM ZA POLOžKY VOLITELNYCH POLOŽEK /4UUU,UU

CENA CELKEM ZA DA VČ. VOLITELNÝCH POLOŽEK - DÍLO TZV. NA KLÍČ 349000,00

MENA NABIDKY CZK BEZ DPH

Ač CJ LG,re,e,n3 Power 0
es F¶ C) L ) (,1,ll


